
Dz-12.0021.1.130.2018 

 

Uchwała Nr 136/2018 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia 8 lutego  2018 r. 

 
 

 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w 

pracach komisji 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a i c  Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1848) oraz Uchwały Nr VI/79/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 24.03.2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o 

których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII : 

 

1. Kingę Witkowską do udziału w komisji powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 123 w Krakowie, który odbędzie się  w dniu 20 

kwietnia 2018 r. w UMK ul. Stachowicza 18. 

 

2. Agatę Gwiazdę i Piotra Wojciechowskiego do udziału w spotkaniu mającym na celu omówienie 

propozycji tematów dotyczących wykonania oświetlenia na terenie Dzielnicy XII, które odbędzie się 8 

lutego 2018 r.  o godz. 9:00 w siedzibie Rady Dzielnicy XII. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                      Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 
 
 


